
UCHWAŁA NR CXXVIII/3521/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4, os. Złotego Wieku 36. 

Na podstawie art. 12  pkt 11  w  związku z  art. 92  ust. 1  pkt 1  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 89 ust. 1 i 3, 8 i 9 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 grudnia 2024 r. Filii Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej nr 4, os. Złotego Wieku 36. 

2. Likwidacja, o której mowa w ust. 1, zostanie dokonana na podstawie odrębnej uchwały Rady 
Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7532287D-634B-4C52-993D-44EF7AAD48F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3521/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


